
UCHWAŁA NR X/61/19
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE

z dnia 11 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na terenie 
gminy Ryn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r., 
poz. 1875 i 2232;z 2018r., poz.130), w związku z art. 39 ust 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 
(Dz. U. z  2018 r. poz. 2268) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża  zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie  wykorzystywanego do kąpieli: Harcerska Baza 
Obozowa w Rybicalu na terenie gminy Ryn w 2019 roku, znajdującego się Rybicalu nad  jeziorem Ryńskim 
695/2, obręb Rybical, gmina Ryn (53°54’34.8”N 21°30’36.5” E), o długości  8 m linii brzegowej.: 

1. Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli jest Związek Harcerstwa Polskiego 
Chorągiew Łódzka Hufiec Zgierz, baza obozowa w Rybicalu nad jeziorem Ryńskim.

2. Szczegółowe granice miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, których mowa w ust. 1, określa 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały..

§ 2. Sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym  mowa w ust. 1 trwać 
będzie od 01.07.2019 do 30.07. 2019 r.;

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie

Juliusz Brant

Id: F47771A9-ED5E-4AC2-BDD9-2CD43552CEEF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/61/19

Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 11 czerwca 2019 r.

Id: F47771A9-ED5E-4AC2-BDD9-2CD43552CEEF. Podpisany Strona 1




